
SPRAY PLUS 
 

Vee karedust ja pH-d reguleeriv väetis, 
kontaktsete  ja süsteemsete herbitsiididega, insektitsiididega, fungitsiididega  ja leheväetistega koos 

kasutamiseks 
Koostis: 
Karbamiidhappe lahus 
Lämmastik (N): 
15% (massikaalust); 22,5% (mahukaalust) 
Karbamiidlämmastik (N): 
15% (massikaalust) ; 22,5% (mahukaalust)  
Vääveltrioksiid (SO3): 

40% (massikaalust); 60% (mahukaalust)  
NETOMASS: 
5 L (7,5 kg) 
Tootmise kuupäev: vt pakendil olevat märgistust! 
Partii number: 
Tootja: Tradecorp, S.A., Albacete, Hispaania 
Maaletooja ja turustaja: AS Baltic Agro, Rukki tee 8, Lehmja küla, Rae vald, 75306 Harjumaa, telefon 6062260, 
www.balticagro.ee 
Spray Plus, vee pH regulaatorina, aitab tagada pestitsiidide ja leheväetiste optimaalsed pritsitava aine kogused ja 
toimeainete maksimaalse mõju. Spray Plusi mitmekülgne toime võrreldes teiste happeliste ainetega biokarbonaatide, 
kaltsiumi ja magneesiumi katioonide neutraliseerimisel ning väävel ja karbamiidlämmastik toote koostises tagavad 
maksimaalse efektiivsuse toote kasutamisel kõige raskemates tingimustes (kare, ebapuhas, leeliseline vesi), väikeste 
umbrohutõrjevahendi koguste puhul jne. 
DOSEERIMINE JA KASUTAMINE 
Kasutusnorm sõltub neutraliseeritavate karbonaatide ja bikarbonaatide kogusest ja pritsimisel kasutatava vee pH-st.  
Üldkasutatav norm:  20 – 40 ml/100 l vee kohta. Suurimat normi kasutatakse eriti kareda ja leeliselise vee puhul. 
Doseerimisjuhend vastavalt pH tasemele ja bikarbonaatide kontsentratsioonile 
Spray Plus kogus 1000 liitri vee kohta, et saavutada lõplik pH tase väärtusega 6.  

Biokarbonaatide kontsentratsioon 
Vee algne pH tase  300 mg/l 500 mg/l 1000 mg/l 
8,7   150 ml  310 ml  590 ml 
8   130 ml  290 ml  560 ml 
7,5   110 ml  250 ml  400 ml 
7   65 ml  210 ml  350 ml 
Kasutusjuhis: 
1. Täitke mahuti 80% ulatuses. 
2. Käivitage segisti. 
3. Lisage vajalik kogus Spray Plusi vastavalt vee pH tasemele ja biokarbonaatide kontsentratsioonile, et saavutada pH 
tase väärtusega 6. 
4. Lisage üksteise järel ülejäänud eelnevalt vees lahustatud agrokeemia tooted. 
5. Täitke mahuti ettenähtud lõpliku veekoguseni samal ajal segistit peatamata.  
KOKKUSOBIVUS 
Spray Plus sobib koos kasutamiseks kõikide tavapäraste väetiste ja pestitsiididega. Soovitatav on enne segu 
valmistamist teha test ja pidada nõu spetsialistidega. 
Spray Plus lihtsustab paagisegude valmistamist  ja  aitab tagada paagisegu komponentide  stabiilsust, hoides ära 
toimeainete mõju vähenemise . 
HOIATUSED 
Kuigi Spray Plus ei ole nii ohtlik kui tavalised happed, tuleb seda käidelda samasuguse ettevaatusega nagu teisigi 
kemikaale. Hoidke toodet kuivas kohas, mis on kaitstud äärmuslike temperatuuride eest ja eemal 
ammooniumväetistest. Aurude sissehingamine ja aine allaneelamine on kahjulikud. See põhjustab põletusi ja 
hingamisteede ärritusi. Hoidke lastele kättesaamatus kohas. Hoidke eemal toiduainetest, jookidest ja loomasöödast. 
Hoiduge aurude sissehingamisest. Kokkupuutel nahaga peske viivitamatult veega ja pöörduge arsti poole. Kasutage 
vastavat riietust ja kindaid ning silma- ja näokaitset. Õnnetuse korral või vaevuste tekkimisel pöörduge viivitamatult 
arsti poole (võimaluse korral näidake arstile tootelehte). 
KASUTADA AINULT TÕESTATUD VAJADUSE KORRAL. MITTE ÜLETADA ÕIGEID KASUTUSNORME 
Hoiatav märkus 
Esitatud soovitused ja informatsioon põhinevad erinevatel sooritatud katsetel ja uuringutel. Toote kasutamisel võib 
ilmneda siiski mitmeid tegureid, mida me pole osanud ette näha (paagisegud, kasutamine, ilmastikutingimused jne). 
Kõiki juhiseid tuleb võtta soovitustena ja kohandada need vastavalt kohalikele tingimustele. 



Säilivusaeg: nõuetekohase hoiustamise ja käitlemise korral tagab tootja toote kasutuskõlblikkuse 3 aastat alates 
tootmise kuupäevast 
 


